

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. 68/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

Tempoterm, spol. s r.o.

sídlo: Hudečkova 1097/12, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 5842
zastoupená: Josefem Bernáškem - jednatelem

IČ: 42726841
DIČ: CZ42726841

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Příbram
číslo účtu: 346140211/0100

(dále jen zhotovitel)

uzavírají v souladu s čl. XII. odst. 2. Smlouvy o dílo č. 68/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“) dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 1a, který zní:

Plynová kotelná v majetku Městské části Praha 3 :

- dodávka a montáž zásobníkového ohřívače De Ditrich BLC 400, včetně dodávky a montáže komponentů potřebných k jeho provozu, dle požadavku CDK
- dodávka a montáž oběhového čerpadla dle pokynů CDK
- odpočet původně navrženého zásobníkového ohřívače B 800 včetně provozních komponentů
- odpočet dodávky ultrazvukového měřiče tepla včetně kalorimetrického počítadla
- odpočet uzavírací klapky KSB a původně plánovaného oběhového čerpadla
- oprava odvodu plynu se zajištěním bezpečného vyústění nad střechu objektu

III.

Článek č. IV. odst. 1. se mění takto:

Cena díla dle SOD bez DPH	1 584 031,00 Kč
Cena dodatku č.1.bez DPH	20 428,00 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	1 604 459,00 Kč
DPH 15 %	240 669,00 Kč
Cena dle SOD a dodatku č.1. včetně DPH	1 845 128,00 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele z 20.6.2014

Příloha č. 2 – Cenová nabídka zhotovitele z 5.7.2014

V Praze dne **10-07-2014**

V Praze dne **7-07-2014**


Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
objednatel
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3


Zhotovitel
ENPOLE s.r.o.
Hudečkova 1097/12, 146 00 Praha 4
IČ: 427 26 841, DIČ: CZ42726841

Hudečkova, Praha 4

Provozovna

Evropská 123, Příbram

*Realizace dodávky kotelny včetně souvisejících stavebních prací v objektu ul.
Čajkovského 12/2422 v Praze 3, kat. území Žižkov*

*vícepráce, méněpráce - změna typu zásobníku teplé vody a zrušení dodávky
měřiče tepla, atd.*

Popis	m.j.	počet m.j.	m.j. vč. mont.	cena celkem
Přípočty				
Zásobníkový ohřívač DeDietrich BLC 400	ks	2,00	47 200	94 400 Kč
Pojistný ventil závitový membránový Flamco FLEXCON PRESCOR B, 3/4" x 1", 600 kPa otevírací přetlak	ks	2,00	381	762 Kč
Hostalénová trubka PP - 3, 32x5,4; PN 20 včetně tvarovek	m	4,00	195	780 Kč
Hostalénová trubka PP - 3, 50x8,4; PN 20 včetně tvarovek	m	6,00	346	2 076 Kč
Nosné korýtko pro potrubí Ø 32	m	4,00	86	344 Kč
Nosné korýtko pro potrubí Ø 50	m	6,00	113	678 Kč
Tepelná izolace na bázi extr. polyetylénu 35/13	m	4,00	118	472 Kč
Tepelná izolace na bázi extr. polyetylénu 50/40	m	6,00	250	1 500 Kč
Kulový kohout s oboustranně vnitř. závity 3/4" Geos art.15B	ks	2,00	239	478 Kč
Kulový kohout s oboustranně vnitř. závity 1" Geos art.15B	ks	8,00	300	2 400 Kč
Trubka ocelová ČSN 42 5710.0; třída 11 353.0; 6/4"	m	6,00	365	2 190 Kč
Připojovací šroubení mosazné přímé 3/4"	ks	2,00	205	410 Kč
Připojovací šroubení mosazné přímé 1"	ks	8,00	304	2 432 Kč
Betonový základ č. 2 pro technologii, v=50 mm, ker. Obklad 2,07 x 1,4 m	m3	0,14	32 960	4 614 Kč
Doprava	kpl	1,00	3 500	3 500 Kč
Oběhové čerpadlo Grundfos MAGNA3 32-100 (230 V) + šroubení	kpl	1,00	23 228	23 228 Kč
Storno poplatky za výměnu čerpadla (velkoobchod 20%)	kpl	1,00	3 454	3 454 Kč
Odečty				
Nepřímotopný zásobníkový ohřívač s výkonným tepelným výměníkem, volně stojící, válcové provedení s bězovým povrchem s šedým dolním i horním krytem. Tlaková nádrž z oceli se speciální zesílenou vnitřní vrstvou smaltu s Zásobníkový ohřívač B 800 s anodou Cortex + čidlo	ks	-1,00	92 637	- 92 637 Kč
Pojistný ventil závitový membránový Flamco FLEXCON PRESCOR B, 3/4" x 1", 600 kPa otevírací přetlak	ks	-1,00	380	- 380 Kč
Připojovací šroubení mosazné přímé 3/4"	ks	-1,00	205	- 205 Kč
Připojovací šroubení mosazné přímé 5/4"	ks	-4,00	355	- 1 420 Kč
Betonový základ č. 2 pro technologii, v=50 mm, ker. obklad	m3	-0,07	32 960	- 2 307 Kč
Ultrazvukový měřič tepla, bateriový, přírubový nebo závitový včetně protikusu DN 40, qn 10 m3/h, včetně kalorimetrického počítadla M- Bus; teplotní jímky a Pt čidla; odečítá v GJ Sharky 775+Mbusmodul+příruby	kpl	-1,00	22 032	- 22 032 Kč
Klapka uzavírací KSB typ BOAX DN 65, PN 16	ks	-1,00	1 452	- 1 452 Kč
Oběhové čerpadlo Grundfos MAGNA1 32-100 (230 V) + šroubení	kpl	-1,00	17 272	- 17 272 Kč
Cena celkem bez DPH				6 013 Kč

<i>Realizace dodávky kotelny včetně souvisejících stavebních prací v objektu ul.Čajkovského 2422/12 v Praze 3, kat. území Žižkov vícepráce - oprava odfuku plynu se zajištěním bezpečného vyústění nad střechu objektu</i>				
<i>Popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j</i>	<i>m.j. vč mont</i>	<i>cena celkem</i>
výškové práce - demontáž původního vyústění odfuku ze světlíku	ks	1,00	4 620	4 620 Kč
odfuk - svařenec ocelové potrubí DN15 4m včetně základního a vrchního nátěru	ks	1,00	2 025	2 025 Kč
výškové práce - instalace nového odfuku nad střechu objektu včetně připojení na původní ocelové potrubí	ks	1,00	5 775	5 775 Kč
Doprava + VRN	kpl	1,00	1 995	1 995 Kč
Cena celkem bez DPH				14 415 Kč